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 KOB Đ’LERE YÖNEL ĐK MAJÖR e-DEVLET UYGULAMALARI 

 

Baş döndürücü bir hızla gelişim gösteren Bilişim Teknolojileri ile gerçekleşen devrim 

niteliğindeki yenilikler sonucunda günümüz bilgi toplumlarını geleneksel devlet yapıları ile 

yönetmek neredeyse imkânsız hale gelmiş ve hayatın her alanında olduğu gibi devlet 

yapılarında da değişimler yaşanmaya başlanmıştır. Bu gelişmelere istinaden Odamızca e-

devlet kavramı ve e-devlet uygulamaları ile ilgili üyelerimizi bilgilendirmek amacıyla çeşitli 

çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 

 

Bu bağlamda “Merkezi ve yerel yönetimlerin bilgi teknolojilerini kullanarak halka daha iyi 

hizmet sunabilmesine imkân tanıyan ve hayatın her alanında kamu kurumları ile yapılan 

işlemlerin hızlı ve kolay olabilmesine olanak sağlayan e-Devlet hizmetlerinin KOBĐ’ler 

tarafından daha etkin kullanımını temin amacıyla e-Devlet uygulama alanları, getirdiği 

kolaylıklar ve imkânların KOBĐ’lere duyurulmasına yönelik “KOB Đ’lere Yönelik Majör e-

Devlet Uygulamaları”  adı altında 25 Şubat 2010 tarihinde ücretli bir seminer 

düzenlenecektir.   

 

Uzman Konuşmacıların katılacağı seminer’e tüm üyelerimizi ve ilgilenen herkesi 

beklemekteyiz.  

 
KOB Đ’lere Yönelik Majör e-Devlet Uygulamaları Semineri 

 
YER          :      Đstanbul Ticaret Odası Eminönü Meclis Salonu (5.Kat) 
TARĐH       :     25 Şubat 2010 Perşembe 
KATILIM   :     Seminer Katılım ücreti 50.- TL’dir. Katılım ücreti Oda veznesine yatırılabileceği gibi, 
‘’banka havalesi’’ yoluyla  “Kobi’lere Yönelik Majör e-Devlet Uygulamaları Semineri” ibaresi ve 
seminere katılacak kişinin ismi belirtilmek suretiyle aşağıda belirtilen banka hesaplarına yatırılabilir. 
Banka havalesi yoluyla yapılacak ödemelerde dekontun bir fotokopisinin (212) 455 64 47’e 
fakslanması gerekmektedir. 
 
• Vakıflar Bankası Đstanbul Şubesi   (0003/00158007287985862)  
• T.Halk bankası Hasırcılar Şubesi   (891/12000001)  
 
 
Đleti şim ve Bilgi :   
Murat Özturan/ Bili şim Teknolojileri ve E-Ticaret Şb.   
murat.ozturan@ito.org.tr  – Tel: 212 455 64 21 
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 7. E-TÜRKĐYE ETR ÖDÜLLER Đ  
 
Türk Sanayicileri ve Đşadamları Derneği (TÜSĐAD) ile Türkiye Bilişim Vakfı (TBV) 

tarafından verilen “7. eTürkiye (eTR) Ödülleri”, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün 

himayesinde Çankaya Köşkü’nde gerçekleştirilen törenle sahiplerini buldu. BThaber ve 

BTnet.com.tr’in de medya sponsoru olduğu etkinlikte yedinci yılda yedi farklı kategoride 

ödüller verildi. 

 

Türk Sanayicileri ve Đşadamları Derneği (TÜSĐAD) ile Türkiye Bilişim Vakfı (TBV) 

tarafından bu yıl yedincisi gerçekleştirilen ve Turkcell Ana Sponsorluğu’nda düzenlenen 

eTürkiye (eTR) Ödül Töreni’nde bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı Gül, bu toplantıda 

ülkemizde heyecan verici güzel gelişmeler olduğunun ortaya konulduğuna dikkat çekerek, 

toplantıyı düzenleyenlere teşekkür etti. 

 

 

Cumhurbaşkanı olduğu ilk günden bu yana özellikle bilişim ve iletişim teknolojileriyle ilgili 

bütün konuları yakından takip edeceğini, gerektiğinde himayesine alacağını söylediğini 

hatırlatan Cumhurbaşkanı Gül, mümkün olduğunca bu tür toplantılara katıldığını ve bugün 

de Çankaya Köşkü’nde “eTürkiye” toplantısını gerçekleştirerek konuya verdiği önemi 

gösterdiğini aktardı.Cumhurbaşkanı Gül, konuya toplumun dikkatini çekmek, bu alanın 

büyüklüğünü ve dinamik olduğunu göstermek için bu tür faaliyetleri gerçekleştirdiğini 

söyledi. 

 

Bilgi toplumu ve e-Devlet konusunun devletin en üst düzeyinde sahiplenilmesinden dolayı 

mutluluk duyduğunu ifade eden Devlet Bakanı Cevdet Yılmaz ise AB ile paralel biçimde 

Türkiye’nin kendi kalkınma perspektifiyle birlikte e-Devlet’i önceliklendireceklerini kaydetti. 

e-Devlet’in 3 önemli ekseninin vatandaş, şirketler ve kamu olduğunu belirten Yılmaz, 

“Vatandaş ekseninde vatandaşın bürokrasiden eziyet görmesini istemiyoruz. Daha hızlı 

daha çeşitli ve şeffaf hizmetleri hayata geçirmek zorundayız. Şirketler ekseninde dünyada 

şirketlerimizin daha rekabet edebilir hale gelmesini ve üstünlük sağlamasını istiyorsak 

teknoloji kullanımını tüm şirketlerimizde yaygınlaştırmalıyız. Az kaynakla daha hızlı, daha 

çok hizmet vermek durumundayız” dedi. 
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Ödül töreni öncesi TÜSĐAD Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, TBV Başkanı Faruk 

Eczacıbaşı, TÜSĐAD Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Akın ve Turkcell Genel Müdürü 

Süreyya Ciliv birer konuşma yaptı. Ödül töreni öncesi ayrıca Avusturya Federal e-Devlet 

Genel Sekreteri Christian Rupp keynote konuşmacı olarak e-Devlet 2020 ve Avusturya e-

Devlet uygulamalarıyla ilgili bir konuşma gerçekleştirdi. 

 

Ödül kazanan projeler  

 

Kamudan Kamuya e-Hizmet  Başbakanlık Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel 

Müdürlüğü / SOYBĐS (Sosyal Yardım Bilgi Sistemi) 

Kamudan Đş Dünyasına e-Hizmet  Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü ve 

Gümrük müsteşarlığı / lGÜMKART  (Gümrük Tahsilat Sistemi) 

Kamudan Vatanda şa e-Hizmet  Söke Belediyesi – AKOS  (Akıllı Kent Otomasyon 

Sistemi) 

 

e-Devlet Yolunda eBelediye Kıyaslama Çalı şması 2009 Özel Ba şarı Ödülleri  

Bayrampaşa Belediyesi Etimesgut Belediyesi Söke Belediyesi  

 

Teşvik Ödülü  Şahinbey Belediyesi – eNikah  

 

Özel Ödül  Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği “Cumhurba şkanı nerede ve 

Cumhurba şkanına Yazın” 

 

Jüri Özel Ödülü Söke Belediyesi  

 

Söke Belediyesi “Kamudan Vatandaşa e-Hizmet”, “eDevlet Yolunda eBelediye Kıyaslama 

Çalışması 2009 Özel Başarı Ödülü” ve “Jüri Özel Ödülü”nü de alarak 3 farklı kategori de 

ödül almış oldu. Söke Belediyesi’nin AKOS projesini gerçekleştiren Sampaş şirketi ise 

Etimesgut ve Şahinbey Belediyeleri’nin aldığı ödüllerle birlikte ödül alan 5 farklı projeye 

imza atmış oldu. 

           BT HABER 
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 BAŞBAKANLIK E-DEVLET ÇALI ŞMALARI 
 
 
TBD Kamu-BĐB Aylık Bilgilendirme toplantılarının altıncısı Başbakanlık ve TODAĐE işbirliği 

ile 19 Ocak’ta TODAĐE’de gerçekleştirildi. TBD Kamu-BĐB Başkanı Mehmet Yılmazer, 

Türkiye Bilişim Derneği Başkanı Doç.Dr. Turhan Menteş, TODAĐE Genel Müdürü Prof.Dr. 

Eyüb Đsbir ve Başbakanlık Müsteşar Yardımcısı Özer Kontoğlu‘nun açılış konuşmalarını 

yaptığı etkinlikte, başbakanlıkta e-devlet alanında gerçekleştirilen çalışmalar katılımcılara 

aktarıldı. E-Devlet Danışma Grubu Başkanı Dr. Ramazan Altınok, başbakanlık tarafından 

önceliklendirilen 11 e-Devlet Projesi, uzman değişimi programı, başarılı e-Devlet 

projelerinin yurtdışına tanıtımı, diğer e-Devlet girişimlerine katkı ve genişbant 

yaygınlaştırma fizibilite çalışmaları konularında bilgi verdi. Dr. Nihat Yurt, başbakanlıkta 

yürütülen e-Mevzuat Grubu ve e-Kurum Grubu çalışmalarına ilişkin sunum yaptı. Hakim 

Cengiz Tanrıkulu ise e-Devlet Temel Kanunu Tasarı Taslağına ilişkin gelinen aşamalar 

konusunda bilgi verdi. 

 
      BT HABER 

 
 
 

 KORSANLARIN 2010 HEDEF Đ SOSYAL PAYLA ŞIM AĞLARI 
 
Siber suçların 2010 yılında nasıl seyredeceğiyle ilgili öngörülerde bulunan Kaspersky Lab 

uzmanları, 2009 yılında işletim sistemini ele geçirmek için geliştirilen virüs ve kötü niyetli 

programların öne çıktını belirtirken, 2010 yılında ise saldırıların hedef değiştireceğini 

öngördü. Kaspersky Lab uzmanları, geçmişte ağırlıklı olarak bireysel kullanıcılar ve web 

sitelerini hedef alan saldırıların, yeni yılda sosyal paylaşım ağlarına yöneleceğini belirtiyor. 

Uzmanlar, TDSS ile Virut gibi kötü amaçlı yazılım ve programların hızlı yayılması için 

kullanılan ağların, 2010 yılında saldırıların ana hedefleri olacağını söylüyor, modern siber 

suçluların hem yasallaşmak hem de maddi çıkar sağlamak için trafiği artıracaklarına 

dikkat çekiyorlar. DoS saldırıları ve istenmeyen posta gönderimlerini yönlendiren korsan 

bilgisayar ağlarının önümüzdeki yıl daha gri bir çizgiye doğru yönelecekleri belirtiliyor. 

Özellikle oyun sitelerinde yaşanan Trojan saldırılarında görülen azalmanın 2010 yılında 

ise sahte antivirüs yazılımlarda aşağı yönlü bir eğilim izlenmesi bekleniyor. 

 
           BT HABER 
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TOBB GENÇ G ĐRĐŞĐMCĐLER KURULU  

 

Onursal başkanlığını M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığını da Ali Sabancı’nın yürüttüğü, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde teşekkül ettirilen ve TOBB Yönetim 

Kurulu’nun alacağı kararlara ışık tutan, genç girişimcilik konusunda genel politikalar 

geliştiren ve görüş oluşturulmasına katkıda bulunan istişari bir kurul olması amaçlanan 

TOBB Genç Girişimciler Kurulu, genç girişimcilere eğitim, kapasite geliştirme desteği ile 

girişimci fikirlerini hayata geçirmelerinde destek sağlamayı hedeflemektedir. 

 

Ülkemizdeki genç girişimci potansiyelinin nicelik ve nitelik bakımından geliştirilmesi ve 

daha donanımlı hale getirilmesi amacıyla politika belirlemek ve girişimcilik kültürünün 

gençler arasında gelişmesine öncülük etmek ve bunun yanısıra Gençlere kişisel gelişim 

yollarını öğreterek kariyer geliştirme fırsatları yaratmak, Türk ekonomisinin gelişmesine 

katkıda bulunacak sektörlerde girişimde bulunulmasına yardımcı olacak tedbirleri 

belirlemek ve bu sektörlere genç girişimcileri yönlendirmek ve teşvik etmek gibi daha pek 

çok amaç için çalışmalar yürüten TOBB GGK’nın faaliyetlerinin internet üzerinden de takip 

edilebilmesi için tasarımı ve içeriği TOBB Bilgi Hizmetleri Dairesince geliştirilen TOBB 

GGK web sayfası www.gencgirisimciler.org.tr adresinde hizmete girmiştir. Sayfada 

kurulun çalışmaları ile ilgili pek çok bilgiye kolaylıkla ulaşılabilmektedir 

 

Bunun yanı sıra sayfada öne çıkan başlıklar da şöyle: TOBB GGK Çalışma Esasları, 

TOBB Đl GGK Çalışma Esasları, TOBB Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri, Đl Genç 

Girişimciler Kurulu Üye Listeleri, TOBB Genç Girişimciler Kurulu Đletişim Bilgileri ve kurul 

ile ilgili gelişmeler ve kurulun faaliyetlerini kapsayan haber ve duyurular. 

 

         TOBB BT BÜLTEN Đ 
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ĐTO YAYINLARI (2009) 
 
2009-1 Züccaciye-Turizm Sektörleri Ekonomik Etkileşimi 
2009-2 Züccaciye-Turizm Sektörleri Ekonomik Etkileşimi (Broşür) 
2009-3 Organik Tarım Bakımından Türkiye’nin Potansiyeli, Bugünkü Durumu ve Geleceği 
2009-4 Sosyal Güvenlik ve Vergi Mevzuatındaki Düzenlemelerin Etkileri 
2009-5 Profesyonel Mutfak ve Ekipmanları Đçin Avrupa Direktifleri ve Standartlarının 
 Uygulama Rehberi 
2009-6 Haberlerden Yansıyan ĐTO: 2005-2008 
2009-7 Toptancı Hallerin Tarım Sektörüne Katkıları ve Ekonomideki Önemi (Cd)  
2009-8 Dünden Bugüne Đstanbul’da Yaygın Eğitim 
2009-9 E-Ticaret Güvenlik Rehberi 
2009-10 Türkiye’de Optometrik Ürünler Sektörü 
2009-11 Meslek Dalları Đtibariyle Đstanbul’daki Meslek Liseleri 
2009-12 Fiyat Đndeksleri (=Price Indices) 
2009-13 Đstanbul Balık Hali’nin Pazarlama ve Satış Durumu 
2009-14 Türkiye’de ve Dünyada Tarımsal Destekleme Politikası 
2009-15 Türkiye’de Madencilik 
2009-16 Düzenleyici Etki Analizi Rehberi 
2009-17 Đstanbul’da Kırk Yıllık 40 Lezzet Durağı (=40 Relais Gourmands, 40 Ans d’Histoire  des 
Saveurs d’Đstanbul) 
2009-18 Türkiye’de Otelcilik ve Kongre Turizminin Geliştirilmesi 
2009-19 Halkla Đlişkiler Yönetimi 
2009-20 Geçmişten Günümüze Đstanbul Hanları 
2009-21 Herkes Đçin Ekonomi 
2009-22 Makroekonomik Göstergeler (=Macroeconomic Indicators) 
2009-23 Đşletmelerde Đş Etiği 
2009-24 Özürlüler Vadisi 
2009-25 Telif Hukukunda Yayın Sözleşmesi Örnekleri 
2009-26 Vergi-Sosyal Güvenlik ve Ticaret Đşlemleri Açısından Fatura Uygulama Rehberi 
2009-27 KOBĐ Girişimcileri Đçin Yatırım Projelerinin Hazırlanması ve Değerlendirilmesi 
2009-28 Đstanbul’un Esnaf Lokantaları (Đngilizce-Almanca) 
2009-29 Forty Years Old 40 Taste Havens in Đstanbul (=Geschmacksoasen in Đstanbul 40 
 Vierzig Jahre Tradition) 
2009-30 Dünden Bugüne Kapalıçarşı:Đstanbul 
2009-31 Yaşayıp Unuttuğumuz Đstanbul  
2009-32 Türkiye’de Regülasyon ve Özelleştirmelerin Gelir Dağılımı Etkileri 
2009-33 Türk Đşletme Kültüründe Ortaklık ve Güven 
2009-34 Devletin Bankacılık Sektöründe Düzenleyici  Denetleyici Rolü ve Türkiye 
 Uygulaması 
2009-35 Türk Bankacılık Sektöründe Pazar Hakimiyeti ve Sektörün Rekabet Gücünün  Uygumalı 
Analizi 
2009-36 E-Đhale 
2009-37 Türkiye Đnşaat Sektörü Hammadde Haritası 
2009-38 Đstanbul Ticaret Odası Yayın Broşürü 
2009-39 Dersaadet Ticaret Odası 1882-1923: Türkiye Ticaretin Öncü Kuruluşu 
2009-40 2010 Avrupa Kültür Başkenti Đstanbul’da Gıda Đşyerlerinin Potansiyeli Paneli (DVD) 
2009-41 Türkiye Đlaç Sanayi 
2009-43 Türkiye’de Tıbbi Cihaz ve Malzeme Đthalatı, Yarattığı Kayıplar ve Çözüm Önerileri 
2009-44 Yeni Parakendecilik Sisteminde Toptancı Hallerinin Đzlemesi Gereken Stratejiler 
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2009-45 Đstanbul’un Ekonomik ve Sosyal Göstergeleri 
2009-46 Social and Economıc Indicators of Istanbul 
2009-47 Rakamlarla Türkiye Ekonomisi 
2009-48 Turkey in Figures 
2009-49 Türkiye’de Yayın Hayatı (Türkçe-Đng-Alm.Fr.) 
2009-50 Başarılı Đhracatçılar 2008 (=Outstanding Exporters 2008) 
2009-51 Sürdürülebilir kalkınma, yenilenebilir enerji kaynakları ve hidrojen enerjisi: Türkiye  
 Değerlendirmesi 
2009-52 2008 Yılı Đstanbul Küçük Sanayi Kapasite Kullanım Araştırması 
2009-53 Başarılı Vergi Mükellefleri: 2008 (Kitap-CD) 
2009-56 Ahilik Kuruluşu, Đlkeleri ve Fonksiyonları (Broşür) 
2009-58 Yaşayıp Unuttuğumuz Đstanbul (2.bs.) 
 
 
 
 
 


